
TELEFON BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ E-MAIL  

596 100 211 ČNB Praha 00025 844 podatelna.ostrava@cbusbs.cz 

596 100 200 č. ú. 4021-001/0710  datová schránka: da5adv2  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Č. j. / spis. značka Vyřizuje / linka V Ostravě dne 

--- / --- SBS 01268/2024/OBÚ-05 
SZ SBS 54992/2023/3 

Ing. Krpelan / 596 100 242 10. 1. 2024 

    

Oznámení o zahájení správního řízení 

Dne 5. 12. 2023 byla Obvodnímu báňskému úřadu pro území krajů Moravskoslezského 

a Olomouckého (dále jen „OBÚ“) doručena žádost organizace Českomoravský štěrk, a.s., se 

sídlem Mokrá 359, 664 04 Mokrá, IČ: 25502247 (dále jen „žadatel“), o povolení trhacích prací 

velkého a malého rozsahu v lomu Výkleky, v dobývacím prostoru Velký Újezd, ev. č. 7 0489 

v rámci povolené hornické činnosti. Tato žádost je na OBÚ vedena pod č. j. SBS 54992/2023.     

OBÚ tímto dle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje účastníkům řízení, že dnem 5. 12. 2023, bylo dle 

ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení o této žádosti. 

OBÚ současně dle ustanovení § 49 odst. 1 správního řádu, ve věci výše uvedené žádosti nařizuje 

ústní jednání na den 6. 2. 2024 (úterý) se zahájením v 900 hod. ve školící místnosti nacházející se 

v sociální budově, v lomu Výkleky.   

Zvolí-li si účastník správního řízení zmocněnce, musí se zmocněnec před zahájením ústního 

jednání prokázat písemnou plnou mocí v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 správního řádu. 

Před zahájením ústního jednání bude v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu, 

po účastnících řízení požadováno předložení průkazu totožnosti. Ústní jednání je neveřejné (§ 49 

odst. 2 správního řádu). 

Vaše účast při ústním jednání není nezbytně nutná v případě, že k projednávané žádosti nemáte 

námitky ani připomínky.  

Případné náklady spojené s účastí na ústním jednání si každý účastník hradí samostatně. Z účasti 

na ústním jednání nevzniká nárok na úhradu ušlé mzdy či zisku z podnikatelské činnosti. 

Případná stanoviska, vyjádření, námitky, připomínky nebo návrhy v předmětné věci lze zaslat 

na OBÚ nebo předložit při ústním jednání. 

 

 OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD  
 PRO ÚZEMÍ KRAJŮ MORAVSKOSLEZSKÉHO A OLOMOUCKÉHO 
 Veleslavínova 18, P. O. BOX 103, 702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 

 



č. j. SBS 01268/202/OBÚ-05 

spis. zn. SBS 54992/2023/3 

2 

 

 

Do spisové dokumentace k výše uvedené žádosti lze nahlédnout v úředních dnech, v úředních 

hodinách na OBÚ, na adrese: Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, po předchozí 

telefonické domluvě s oprávněnou úřední osobou Ing. Ľubošem Krpelanem na tel. č. 596 100 242. 

K ústnímu jednání se po žadateli požaduje připravit místnost pro ústní jednání, včetně zajištění 

přítomnosti pověřeného zástupce žadatele a taktéž i zpracovatele dokumentace k předmětným 

trhacím pracím. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ľuboš Krpelan 

obvodní báňský inspektor 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



č. j. SBS 01268/202/OBÚ-05 

spis. zn. SBS 54992/2023/3 

3 

 

Seznam k č. j. SBS 01268/2024/OBÚ-05, SZ SBS 54992/2023/3: 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

1. Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá, IČ: 25502247 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

2. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 

3. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 

4. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 

5. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, IČ: 42196451 

6. Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská 268, 751 21 Prosenice, 

IČ: 27703096  

7. Obec Výkleky, Výkleky 72, 751 25 Výkleky, IČ: 00850659 

8. Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 

9. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 

779 00 Olomouc, IČ: 70960399 

10. Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 00301825 

11. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 2, IČ: 69797111 

12. VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04817320 

13. Zemědělská Půda, a.s., Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice, IČ: 03657965 

14. Adamová Judita Ing., I. P. Pavlova 1334/92, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

15. Anděl Josef, č. p. 1, 751 25 Výkleky 

16. Anděl Pavel, č. p. 109, 751 25 Veselíčko 

17. Bednařík Josef, Lipenská 119, 783 55 Velký Újezd 

18. Bednaříková Naděžda, Za Humny 341, 783 55 Velký Újezd 

19. Burian Jiří Bc., Macharova 2156/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 

20. Burianová Eva, Macharova 2156/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 

21. Burian Jiří, Želatovská 2667/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

22. Burianová Kamila Mgr., Želatovská 2667/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

23. Burianová Věra, Lešetínská 2266/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

24. Calábek Lubomír, č. p. 56, 783 56 Doloplazy 

25. Čadová Marie, č. p. 14, 751 25 Výkleky 

26. Drábková Vlasta, Sokolská 2780/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

27. Fojt Otakar Dr. Ing., Kollárovo nám. 688/5, 779 00 Olomouc 

28. Fojtová Andrea MUDr. Mgr., Kollárovo nám. 688/5, 779 00 Olomouc 

29. Hanáková Adéla, č. p. 74, 751 25 Lazníky 

30. Himrová Eva, č. p. 8, 751 25 Výkleky 

31. Hnilica Bohumil, č. p. 57, 751 25 Výkleky 

32. Hnilicová Ludmila, č. p. 27, 751 25 Výkleky 

33. Horáková Květoslava, č. p. 2, 751 21 Radvanice 

34. Horáková Marta Ing., č. p. 15, 751 21 Buk 

35. Hrachovinová Kolomazníková Jitka, č. p. 23, 751 25 Výkleky 

36. Janovjáková Jaroslava, Krameriova 522/7, 790 01 Jeseník 

37. Jašek Jakub Ing., Dlouhá 659, 747 14 Markvartovice 

38. Jašek Karel Ing., Kouřimská 2241/19, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

39. Jašek Ladislav Ing., Kloboukova 2263/83, Chodov, 148 00 Praha 4 

40. Kittl Josef, Přerovská 103, 783 55 Velký Újezd 

41. Kittlová Barbora, č. p. 49, 798 57 Pěnčín 

42. Klein Jiří MUDr., Tršická 251, 783 55 Velký Újezd 

43. Kleinová Marie MUDr., Tršická 251, 783 55 Velký Újezd 

44. Klein Svatopluk Ing., Přerovská 27, 783 55 Velký Újezd 



č. j. SBS 01268/202/OBÚ-05 

spis. zn. SBS 54992/2023/3 

4 

 

45. Kobzová Marie, č. p. 92, 751 25 Výkleky 

46. Koky Iva, Přerovská 23, 783 55 Velký Újezd 

47. Kolomazník Jan, č. p. 50, 751 25 Výkleky 

48. Kolomazník Pavel, Pivovarská 236/29, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

49. Kolomazník Radek, č. p. 64, 751 25 Výkleky 

50. Kolomazník Vít, č. p. 64, 751 25 Výkleky 

51. Kořínková Jitka, č. p. 105, 751 25 Veselíčko 

52. Koudelka Josef, Tršická 258, 783 55 Velký Újezd 

53. Koudelka Stanislav, Nezvalova 1510/10, 792 01 Bruntál 

54. Koudelková Renáta, Jungmannova 649/12, 784 01 Litovel 

55. Kretek František Ing., č. p. 20, 751 11 Sušice 

56. Křížovský Jan, U Tenisu 1853/35, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

57. Kubajura Pavel, č. p. 35, 751 31 Lhota 

58. Kupilíková Romana, Brožíkova 60/20, Lesná, 638 00 Brno 

59. Kutrová Tamara Ing., č. p. 16, 751 25 Výkleky 

60. Lázničková Iveta Ing., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice 

61. Lišková Jarmila, č. p. 17, 751 25 Výkleky 

62. Matlovičová Helena, Lábska 8/376, 900 51 Zohor, Slovensko 

63. Metelka Miroslav, Přerovská 24, 783 55 Velký Újezd 

64. Mrkvička Karel Ing., Lamačova 857/36, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

65. Mrkvička Václav Mgr., Masarykova 1107, Malenovice, 763 02 Zlín 

66. Muc Jiří, Klivarova 2612/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

67. Naswetter Milan Ing., Náměstí 69, 783 55 Velký Újezd 

68. Nucová Alena Mgr., nábř. Dr. Edvarda Beneše 2425/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

69. Oherová Marcela, bří Hovůrkových 2735/13, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

70. Palata Jakub, č. p. 68, 751 25 Výkleky 

71. Palatová Karla, č. p. 68, 751 25 Výkleky 

72. Peterková Romana, Nadační 469/4, Kunčičky, 718 00 Ostrava 

73. Pospíšilová Libuše, č. p. 86, 751 25 Veselíčko 

74. Rytířová Ivana Mgr., Malá Dlážka 2880/10, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

75. Řeřichová Marie, Přerovská 23, 783 55 Velký Újezd 

76. Synek Jan, Mánesova 289/7, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

77. Šajch Bronislav, č. p. 31, 751 25 Výkleky 

78. Šamánek Vladimír, Moldavská 529/7, Bohunice, 625 00 Brno 

79. Šestáková Věnka, Havlíčkova 1205, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

80. Šimůnek Jan MUDr. CSc., Húskova 836/43, Černovice, 618 00 Brno 

81. Štěpánová Hana, Přerovská 38, 783 55 Velký Újezd 

82. Švarc František, č. p. 65, 751 25 Výkleky 

83. Švarcová Romana Ing., č. p. 117, 751 25 Výkleky 

84. Tomek Stanislav, Náměstí 265, 783 55 Velký Újezd 

85. Tyksová Irena Ing., U Trati 19/3, Přerov X-Popovice, 751 24 Přerov 

86. Václavík Aleš MUDr., Praskova 446/5, 779 00 Olomouc 

87. Vejmola Michal, Svrčov 1, 751 25 Lazníky 

88. Vilimcová Jitka Ing., Lipňanská 111/19, Přerov XIII-Penčice, 751 27 Přerov 

89. Volek Jan, Na Letné 571, 783 53 Velká Bystřice 

90. Volková Romana, č. p. 219, 783 54 Přáslavice 

91. Vosičková Hana, Bedřicha Zelinky 3394/25, 767 01 Kroměříž 

92. Zapletalová Denisa Mgr., č. p. 20, 751 25 Výkleky 

93. Zdařil Antonín, č. p. 87, 751 25 Výkleky 

94. Zdařil Jan, č. p. 26, 751 25 Výkleky 

95. Žák Bohdan, č. p. 76, 751 25 Veselíčko 

96. Žůrová Anna PhMr., Skoky 33, 751 25 Dolní Újezd 


		2024-01-11T12:26:07+0100
	Ing. Ľuboš Krpelan


		2024-01-12T11:29:07+0100




